
”Vi  vill  bygga  ett  socialt
mediehus”
Föreningen Socialpolitisk Debatt knyter till sig de erfarna
journalisterna Maria Nilsson och Anna Kakuli och införlivar
Radio Totalnormal under sitt paraply.
–  Sverige  behöver  en  kvalitativ,  oberoende  och  alternativ
bevakning  och  Socialpolitisk  Debatt  står  för  detta,  säger
Maria Nilsson, ny ordförande för föreningen. 

Under Socialpolitisk Debatts årsmöte valdes Maria Nilsson till
ny ordförande. Hon har lång erfarenhet som journalist och chef
på bland annat IDG, Schibsted, Dagens Samhälle och Bonnier. I
dag driver hon det egna konsultbolaget Credicon med uppdrag
inom digital strategi och projektledning.

–  Socialpolitiska  frågor  är  alltid  viktiga,  men  får  inte
tillräcklig  mediebevakning  i  dag.  Sverige  behöver  en
kvalitativ,  oberoende  och  alternativ  bevakning  och
Socialpolitisk  Debatt  står  för  detta.  

–  Det  första  vi  ska  göra  är  att  bygga  om  sajten
socialpolitik.com som är navet, och sedan ska vi titta på hur
vi kan utöka verksamheten till att bli ett socialt mediehus.
Vi har redan välkomnat Radio Totalnormal i föreningen och har
flera  andra  idéer  om  hur  vi  ska  kunna  växa,  säger  Maria
Nilsson. 

Till styrelsen valdes även Anna Kakuli, också hon journalist
och  idag  verksam  som  avdelningschef  för  kommunikation  och
opinion  på  Amnesty  International  Sverige.  Hon  har  lång
erfarenhet av att arbeta i värdegrundsstyrda organisationer.

– Jag hoppas kunna bidra till att föreningen blir en stark
röst. Socialpolitiska frågor och mänskliga rättigheter är för
mig tätt sammankopplade, säger Anna Kakuli.
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Radio Totalnormal införlivades under Socialpolitisk Debatt i
början av året. 

– Samarbetet stärker oss och gör oss modiga. Jag är glad att
styrelsen nu har en tydlig vision och framtidstro. Då blir det
roligt att göra bra och viktig journalistik där röster hörs
som  inte  annars  får  medieutrymme,  säger  Anna  Fredriksson,
redaktör för socialpolitik.com.

– Radio Totalnormals mål att skapa öppenhet kring psykisk
ohälsa passar väl in i Socialpolitisk Debatts profil, säger
Malin Jakobsson, producent och projektledare för radion.

För mer information: 
Maria Nilsson, ordförande, 070-510 73 48
Anna Kakuli, styrelseledamot, 070-884 73 38
Anna Fredriksson, redaktör för socialpolitik.com, 070-79 29
627 
Malin  Jakobsson,  producent  och  projektledare  för  Radio
Totalnormal, 070-359 43 72

Föreningen Socialpolitisk debatt grundades 1994 och är sedan
dess  partipolitiskt  obunden  och  fackligt  fristående.
Föreningen driver projektet Förnya det sociala reportaget som
ska ge röst åt människor med erfarenhet av social utsatthet.
Projektet, som får stöd från Allmänna arvsfonden under tre år,
har  också  som  ambition  att  bidra  till  att  förbättra  och
utveckla det sociala reportaget i medier generellt.
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Under Socialpolitisk Debatts årsmöte valdes Maria Nilsson till
ny ordförande. Till styrelsen valdes även Anna Kakuli.


